на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма "Околна среда" 2014-2020 г.	
	ОСЪЖДА Министерството на околната среда иводите, гр. София, ул. "Уилям Гладстон" № 67, да заплати на Община Плевен, гр. Плевен, пл. "Възраждане" № 2, разноските по делото в размер на 6400 лв. (шест хиляди и четиристотин лева).	
	Решението в частта, с която производството по делото е прекратено, може да се обжалва в 7-дневен срок от съобщенията на страните за постановяването му с частна жалба пред петчленен състав на Върховния административен съд.	
	В останалата част решението е окончателно